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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO Exercicio de 2013
Resultado Orgamentario - Balango Orgamentario (Artigo 2°, Inciso XIV da I.N. n° 028/1999) Periodo: Janeiro & Dezembro
Administragao Direta Péagina 1

Titulos | Previsao/Fixagdo R$ | Execugédo R$ Diferengas R$

Receita

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
ALIENAGAO DE BENS
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS
DEDUGOES DA RECEITA

DEDUGOES DA RECEITA TRIBUTARIA.

DEDUGOES DA RECEITA CORRENTE

Soma:
Déficit:
Total:

Despesa

Créditos Ogamentarios e Suplementares
Creditos Especiais
Créditos Extraordinarios

Soma:
Superavit:
Total:

11.714.250,00
337.000,00
40.000,00
0,00
20.000,00
77.000,00
11.175.250,00
65.000,00
1.000,00

0,00

1.000,00
-2.048.860,00
-18.460,00
-2.030.400,00

9.666.390,00
0,00
9.666.390,00

7.566.342,29
0,00
0,00

7.566.342,29
2.100.047,71
9.666.390,00

1.728.392,07
33.853,05
0,00
4.122,81
0,00
11.418,27
1.673.899,76
5.098,18
20.000,00
20.000,00
0,00
-303.812,88
0,00
-303.812,88

1.444.579,19
126.505,24
1.571.084,43

1.571.084,43
0,00
0,00

1.571.084,43
0,00
1.571.084,43

-9.985.857,93
-303.146,95
-40.000,00
4.122,81
-20.000,00
-65.581,73
-9.501.350,24
-59.901,82
19.000,00
20.000,00
-1.000,00
1.745.047,12
18.460,00
1.726.587,12

-8.221.810,81
126.505,24
-8.095.305,57

-5.995.257,86
0,00
0,00

-5.995.257,86
-2.100.047,71
-8.095.305,57



